empreendimento localizado na Av. Mucuri, nº 2000, Bairro Laticínios, Município de Nanuque/MG, CEP: 39860-

000, conforme FCEI nº R049557/2017 e FOBI nº 0170709/2017 (fls. 05-v e 08/10). 

O Processo Administrativo foi formalizado7 em 15/03/2017, com 123 (cento e vinte e três) dias de antecedência do 

vencimento da LOC (considerada a data da 94ª RO URC/COPAM Leste Mineiro – 16/07/2013), uma vez que o 

prazo de vigência da licença (de quatro anos) se expirou em 16/07/2017, configurando-se, por conseguinte, a 

prorrogação automática prevista no Art.